PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020 EDITAL Nº 003
Divulga a lista de classificação do Processo Seletivo para a função de Médico Clínico Geral e Cirurgião Dentista

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 002/2020, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga a Lista de Classificação do Processo  Seletivo para as funções de Médico Clínico Geral e Cirurgião Dentista:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

	Nº Inscrição
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	1
	Jones Euclides Corrêa
	19
	1º

CIRURGIÃO DENTISTA

	Nº Inscrição
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	18
	MIGUELI DURIGON
	32
	1º

	21
	NATALIA PIFFER PASQUANI
	22
	2º

	24
	GUILHERME LUCKMANN
	17

	14
	MARTA TODERO CARTERI
	17

	01
	ARYELE CRISTINA SCHIMIDT
	16
	5º(*)

	27
	SUELEN VENTORIN
	16

	25
	PATRÍCIA BARBARA RIZZI
	16

	11
	FABÍOLA FÁTIMA GAIATTO
	15
	8º

	19
	AMANDA BETTKER
	14
	9º

	08
	IGOR PAIM HOFFMANN
	13,5
	10º(*)

	23
	JULIANE SACHET HANNECKER
	13,5
	11º(*)

	15
	MARIELI MARTELLI
	13
	12º

	07
	GILVANA MARINHO
	12,5
	13º

	05
	PAOLA CARLA COPPE
	12
	14º

	26
	TATIANE PERGHER
	11,5
	15º

	22
	EMANUÉLLEN BERNIERI
	11
	16º

	10
	ANGELICA SCOLARI
	10,5
	17º(*)

	03
	ELIANA TRENTIN
	10,5
	18º(*)

	17
	KARINE PASTERCZAK
	9
	19º

	16
	FERNANDA ZILIO
	8
	20º

	09
	BRUNA RIGO SZYDLOSKI
	7,5
	21º

	13
	JULIANE CARLA TAUFER
	6,5

	06
	TAÍS MARIA GIACOMETTI
	6,5

	20
	RANIER CANTELE TONIN
	4
	24º(*)

	02
	IVAN CARLOS HAHN FILHO
	4
	25º(*)

	12
	MAÍRA KURTZ FABRIS
	3,5
	26º

	04
	MARCIELI MAIRA BIANCHI
	1
	27º

 Critério de desempate:
(*) conforme inciso III do item 4.1 do Edital - possuir maior graduação.

Os candidatos terão prazo de um dia útil (14 de agosto de 2020) para interpor Recurso à Comissão Executora, devendo o mesmo ser feito através de petição fundamentada.

Em não havendo interposição de recurso, ficam convocados os candidatos com notas empatadas para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 18 de agosto de 2020, às 09h, na Secretaria Municipal de Saúde, sita na Rua Fiorelo Piazzetta, nº 545, Centro, no Município de Estação, RS, para definição da classificação final.

A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.

Em havendo interposição de recurso, o sorteio será realizado em data posterior, a ser comunicada junto com o julgamento do mesmo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 13  de agosto de 2020.

Humildes de Almeida Camargo Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]Registre-se e Publique-se